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هدیه به خوانندگانپای درس علی)ع(

حضرت امام خمینی)ره(: امروز سایه اسلام روی سر شماست، 
امام زمان)عج( به شما نظر دارد. پیغمبر اکرم)ص( به شما نظر دارد. 

خدای تبارک و تعالی پشتیبان شماست.

اخبار ادبی و هنری
در اختتامیه مسابقه بین‌المللی کاریکاتور داعش عنوان شد

رحیم پور ازغدی: رفتار غربی‌ها در منطقه‌
یک طنز تلخ است

مراسم اختتامیه مسابقه بین‌المللی کارتون و کاریکاتور داعش، با سخنرانی 
رحیم پورازغدی، تجلیل از خانواده شهید باغبانی و معرفی برگزیدگان، یکشنبه 

شب در فرهنگسرای ارسباران تهران برگزار شد.
به گزارش کیهان، حسن رحیم پورازغدی، نظریه پرداز سیاسی و اجتماعی 
به بیان نکاتی پیرامون فرقه ضاله داعش پرداخت و وقایع امروز منطقه و به ویژه 

رفتارهای دولت‌های غربی را به یک طنز تلخ تشبیه کرد.
وی در بخشی از سخنرانی خود گفت: هرچند جنایات گروه داعش 
تکان‌دهنده و تلخ است، اما اتفاق تلخ تر، ذبح اسام حقیقی توسط این گروه 

است.
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین از سکوت برخی از 
هنرمندان در قبال جنایت علیه انسانیت انتقاد کرد و تصریح نمود: در مقابله 

ظالم و مظلوم، کسی که سکوت می‌کند، در واقع درحال دفاع از ظالم است.
وی همچنین از عدم تربیت هنرمند متعهد در دانشگاه‌های هنر ایران انتقاد 

کرد و بر لزوم مقابله دانشگاه‌های هنر با سکولاریسم تأکید کرد. 
سیدمسعود شجاعی طباطبایی، دبیر مسابقه بین‌المللی کاریکاتور و کارتون 
داعش نیز در این مراسم از بازتاب فراوان برگزاری این مسابقه در رسانه‌های غربی 
خبر داد و گفت: واکنش رسانه‌های صهیونیستی به این رویداد به گونه‌ای بود که 
نشان می‌دهد آنها از برگزاری این مسابقه عصبانی شده‌اند. وی همچنین به اتفاق 
قابل تأملی اشاره کرد و اظهار داشت: برخی از کاریکاتوریست‌های خارجی مجبور 
شدند تا آثارشان را با اسم مستعار ارسال کنند، چون اگر به نام واقعی خود در این 

مسابقه شرکت می‌کردند در کشورشان با مشکل برمی‌خوردند!
در ادامه ضمن تجلیل از همسر و فرزند شهید هادی باغبانی )مستندسازی 
که دو سال قبل در سوریه و به دست تکفیری‌ها به شهادت رسیده بود( 
برگزیده‌های این مسابقه معرفی شدند که به این شرح هستند: نفرات اول 
مسابقه: محبوبه پاکدل )بخش کارتون( و شهرام شیرزادی )بخش کاریکاتور(، 
نفرات دوم مسابقه: عارف نیازی )بخش کاریکاتور( و امیر دهقان )بخش کارتون(، 
نفرات سوم مسابقه: هادی اسدی از ایران )بخش کاریکاتور( و لگا سیسیلیا 
از اندونزی )بخش کارتون(، برگزیدگان بخش کارتون: علیرضا پاکدل، بهرام 
ارجمندنیا، محمدرضا اکبری، عصمت امجدی‌پور، طراوت نیکی، مجید امینی و 
آرمن هاونانگان، برگزیدگان بخش کاریکاتور: ریدهائچ از آلمان، شارما پارکاسی 

از هند و علیرضا پاکدل از ایران.
انتقاد شدید »حمید عجمی« از حراج تهران

دلال‌ها درحال نابود کردن هنر ایران هستند
استاد  عجمی،  حمید 
خوشنویسی از نحوه برگزاری 

حراج تهران انتقاد کرد. 
با  تهران  حراج  برگزاری 
مدیریت علیرضا سمیع آذر 
)از کارگزاران فرهنگی دولت 
انتقادات شدید اهالی  با  خاتمی( 

هنر مواجه شده است. در همین زمینه »حمید عجمی« خوشنویس و بنیانگذار 
سبک خوشنویسی »معلی« با انتشار یادداشتی در فضای مجازی، عنوان کرد: 
دارند به هنر مثل همه جنبه‌های زندگی گند می‌زنند، آلوده‌اش می‌کنند، آلوده 
به کثافت‌کاری، دلالی، یک شبه میلیاردر شدن، با بی‌حیثیت کردن تابلوهای 
سهراب سپهری هر آنچه پشت صحنه می‌گذشت را دارند عیان می‌کنند، مافیایی 
که فوتبال را به رسوایی کشید، مطبوعات را از اعتبار انداخت، سینما را اخته کرد، 
امروز هنرهای تجسمی را در دستور کار قرار داده است، هنرمندان را به نوایی 
می‌رسانند تا هنرمند دیگر به‌جای حقیقت جانب پول بیایستد، هر چند سهم 

شیر را مقامات فعلی و اسبق می‌برند و سهم روباه را جلوی دیگران می‌اندازند .
 عجمی در ادامه این یادداشت آورده است: بازار آزاد دارد فرهنگ و هنر را به 
فلاکت می‌اندازد، هنرمند را اجیر مشتی آدم بی‌ریشه می‌کند که پایی در حراج 
کریستی جای دارند و پایی در موزه‌ها و گالری‌ها، مافیایی شناخته شده که ریشه 
در اتاق‌های معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد، مهم نیست قبلا 
سمت‌ها را در اختیار داشتند یا امروز، اینها تاجرند، هنرمندان اگر جلوی آنها 

کرنش نکنند از همه جا حذف می‌شوند، حتی از گالری‌های درجه چهار.
 در ادامه این یادداشت می‌خوانیم: آنها شرکتهای خصوصی دارند، در مراسم 
افتتاحیه با لباس شب حاضر می‌شوند و دورشان هنرمندان جمع می‌شوند تا 
سهمی از حراج‌ها ببرند، پدر خوانده این محفل که روزی فیلمساز شکست 
خورده‌ای بود، حلقه‌ای را رهبری می‌کند که هر جا نام هنر می‌درخشد آنها 
حضور می‌یابند تا این درخشش را به رنگ دلارهای سبز در آورند، آنها بر 
موسیقی و نمایش هم خیمه زده‌اند، سالن ایرانشهر، تالار وحدت و بزودی سنگلچ 
و تئاتر شهر را هم مبدل به بازار مکاره کرده‌اند یا می‌کنند؛ راستی سپردن سیزده 
میلیارد دلار گنجینه موزه هنرهای معاصر به این گروه با کدام عقل، مصلحت و 
حفاظت از ثروت فرهنگی و ملی همخوانی دارد؟ وقت آن رسیده است با همه 

مخاطره‌ها بی‌پروا با این مافیا جنگید و رسوایشان کرد!
در دیدار رئیس تلویزیون »حزب‌الله« 

با نماینده صدا و سیما چه گذشت؟
مشاور رئیس سازمان و مدیر کل امور بین‌الملل صداوسیما با رئیس شبکه 

المنار لبنان، دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار نکات مهمی درباره آخرین تحولات منطقه‌ای و راه‌های مقابله 
با رسانه‌های استکباری که سعی در مخدوش کردن چهره اسلام و جبهه مقاومت 
دارند، مطرح شد. ابراهیم فرحات رئیس شبکه المنار لبنان ضمن قدردانی از 
حمایت‌های صداوسیما، ابراز امیدواری کرد در سایه تداوم همکاری‌های دوجانبه 

تا حدود زیادی از هجمه رسانه‌ای علیه این شبکه، کاسته شود.
دکتر عباس ناصری طاهری نماینده صداوسیما نیز ضمن اعلام آمادگی 
سازمان صدا و سیما برای گسترش همکاری‌های رسانه‌ای تاکید کرد: المنار 
رسانه‌ای حق‌مدار است و صداوسیما در یاری رساندن به این شبکه از هیچ کمکی 
دریغ نخواهد کرد. شبکه المنار به شبکه تلویزیونی »حزب الله« نیز معروف است. 
این شبکه با انعکاس تحولات جهان به زبان عربی، تلاش می‌کند توجه بسیاری از 
بینندگان جهان عرب را به خود جلب کند و تاثیر قابل توجهی در بیداری مردم 
و معرفی مقاومت‌های مردمی در لبنان، فلسطین، عراق و دیگر کشورهای عربی 

داشته باشد.

پدرشهیدان  پورصالح 
در گلزار شهدا آرام گرفت

پیکر حاج حسین پورصالح پدر شهیدان مهدی و محمود پورصالح 
وپدربزرگ شهیدان محمد و محسن فرجی روزگذشته تشییع و در 

قطعه صالحین گلزار شهدای بهشت زهرا)س(به خاک سپرده شد. 
حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهور، در پیامی درگذشت این پدر 

بزرگوار را تسلیت گفت .
مراسم بزرگداشت مرحوم حاج حسین پورصالح چهارشنبه ۱۳ خرداد 
ازساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ درمسجد شهدا واقع در بزرگراه شهید محلاتی برگزار 

می‌شود.

ماهیت شک و تردید
امام ‌علی)ع(: شک چهار بخش دارد: 1- جدال در گفتار 

2- ترسیدن 3- دو دل بودن 4- تسلیم حوادث روزگار شدن. 

پس آن کس که جدال و نزاع را عادت خود قرار داد، از تاریکی 

شبهات بیرون نخواهد آمد، و آن کس که از هر چیزی ترسید 

همواره در حال عقب‌نشینی است، و آن کس که در تردید و 

دو دلی باشد، زیر پای شیطان کوبیده خواهد شد. و آن کس 

که تسلیم حوادث گردد و به تباهی دنیا و آخرت گردن نهد، 

هر دو جهان را از کف خواهد داد.
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آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان 

خدمات درمانی نیروهای مسلح )مرحله دوم(

هیئت مدیره
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان 
خدمات درمانی نیروهای مسلح

بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان محترم مجمع عمومی عادی )مرحله 
اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی 
نیروهای مسلح می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
)مرحله دوم( در ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1394/4/12 در هتل 
آکادمی فوتبال واقع در تهران - ضلع غربی ورزشگاه آزادی ورودی هتل 

المپیک تشکیل خواهد شد.
بدیهی است حضور نمایندگان منتخب اعضاء در جلسه الزامی بوده و دادن 

وکالت به سایر نمایندگان ممنوع می‌باشد.
لازم به ذکر است کاندیدای هیئت مدیره و بازرسین از تاریخ انتشار آگهی حداکثر 
ظرف مدت یک هفته فرصت دارند فرم ثبت‌نام و تعیین صلاحیت اشخاص حقوقی 
  www.taksacorp.ir و حقیقی را از طریق سایت شرکت تعاونی به آدرس
دریافت و پس از تکمیل فرم همراه با ضمائم مربوطه به دبیرخانه شرکت تعاونی 

تحویل نمایند.
دستور جلسه

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل.
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل.

3- اخذ تصمیم در خصوص میزان پرداخت هزینه‌های نمایندگان برای حضور 
در مجامع مرحله دوم

تاریخ انتشار: 1394/3/12

معاون وزیر امورخارجه کشورمان گفت: ما از روابط 
خوب با ریاض استقبال می‌کنیم و انتظار داریم عربستان 
سعودی در منطقه نقش سازنده ایفا کند و با اتخاذ 
مانع گسترش جنگ،  و سنجیده  سیاست‌های درست 

تقویت تروریسم و تشدید ناامنی در منطقه شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، »حسین امیرعبداللهیان« 
معاون عربی آفریقایی وزارت امورخارجه کشورمان در واکنش 
به اتهامات وزیر خارجه عربستان سعودی به جمهوری اسلامی 
ایران، اظهار داشت: نقش جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
کاملا سازنده است و نکته حائز اهمیت این مورد است که 
امنیت ایران، عراق، یمن و کشورهای حوزه خلیج فارس به 

هم پیوسته است.
وی تصریح کرد: تهران برخلاف برخی طرف‌ها که از 
تروریسم حمایت و استفاده ابزاری می‌کنند و  امنیت منطقه 
را به بازی گرفته‌اند قویا از عراق، سوریه، لبنان، یمن و از 

کشورهای در معرض تهدیدات تروریستی حمایت می‌کند.
معاون وزیر امورخارجه کشورمان خاطرنشان کرد: ما 
از روابط خوب با ریاض استقبال می‌کنیم و انتظار داریم 
عربستان سعودی در منطقه نقش سازنده ایفا کند و با اتخاذ 
سیاست‌های درست و سنجیده مانع گسترش جنگ، تقویت 

تروریسم و تشدید ناامنی در منطقه شود.
شایان ذکر است وزیر خارجه عربستان در مصاحبه 
مشترک با همتای مصری اعلام کرد: ایران در یمن، سوریه، 
عراق و لبنان دخالت می‌کند و این از سوی کشورهای عربی 
پذیرفتنی نیست. ما می‌خواهیم با ایران روابط خوبی داشته 
باشیم اما این مشروط به آن است که تهران از دخالت در 
کشورهای عربی دست بردارد و به حمایت از تروریسم پایان 

دهد. همه چیز به ایران بستگی دارد.

سرویس سیاسی-
26 سال گذشت و ما را گمان بر این نبود که بی‌روح 
قدسی خدا در این زمانه پر های و هوی و خطر بتوانیم 
زندگی کنیم و زندگی در جهانی که امام مستضعفان 
در آن نباشد در قلب و ذهن‌ها تعریف نشده بود و این 
روزها در بیست و ششمین سالگرد عروج حضرت 
روح‌الله هستیم و دیدیم و درک کردیم که اگر خمینی 
نیست فرزندش علی هست و ایران امروز در راه و 
صراط امام خوبی‌ها و مهربانی‌ها همچنان ثابت قدم و 

استوار است.
امروز مردم امام خمینی را با ساده‌زیستی، مبارزه بی‌امان 
با استعمار و استکبار به ویژه آمریکا، قیام در راه خدا و برای 
خدا به صورت فردی و اجتماعی و ... می‌شناسند و بر این 

مشی و مرام استوارند. 
26 سال گذشت و مردم همچنان مسیری که حضرت 
روح‌الله ترسیم کرد را با رهبری‌های داهیانه حضرت 
آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای طی می‌کنند و چه زیبا رهبر عزیز 
انقلاب در اولین سالگرد ارتحال جانگداز آن روح قدسی در 
پیامی تاکید کردند که »دوران امام خمینی ادامه دارد و 
خواهد داشت. راه او راه ما، هدف او هدف ما، و رهنمود او 

مشعل فروزنده‌ ماست.«  
دعوت از مردم برای حضور پرشور 

در مراسم ارتحال امام
در آستانه بیست و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی 
نهادها و سازمان‌ها در بیانیه‌ها و اطلاعیه‌هایی از مردم برای 

حضور پرشور در مراسم گرامیداشت امام دعوت کردند. 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در اطلاعیه‌ای به 
مناسبت ایام‌الله چهاردهم و پانزدهم خرداد تاکید کرده 
است: مروری بر اندیشه‌های ملکوتی امام عظیم‌الشأن ما، راه 
را بیش از پیش روشن می‌سازد. آن عزیز سفر کرده همواره 
تأکید داشته‌اند که این انقلاب متعلق به پابرهنگان است و 
لزوم ساده‌زیستی و خدمت خالصانه و تلاش مجاهدانه برای 

مستضعفین را همواره به مسئولان گوشزد می‌فرمودند.
در این اطلاعیه همچنین آمده است:  قطعاً ‌راه‌حل 
معضلات اقتصادی کشور به مذاکرات گره نخورده و نمی‌خورد 
و ملت انقلابی ایران با نگاه به درون و حرکت در مسیر 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بار دیگر کارآمدی تفکر انقلاب 
اسلامی را به رخ جهانیان خواهند کشید. آمریکای جنایتکار و 
دیگر مستکبران عالم، امروز بیش از گذشته مستأصل شده‌اند 
و این حقیقت را به خوبی در امواج خروشان بیداری اسلامی 
و حوادث مهم عراق، سوریه، یمن و بحرین مشاهده می‌کنیم. 
ایستادگی مسلمانان منطقه در برابر آمریکا و ایادی آن در 
منطقه- به ویژه جریان‌های تکفیری- درسی است که آنان 
از امام عظیم‌الشأن ما و نهضت پرفروغ او گرفته‌اند؛ به امید 
پیروزی اسام و مسلمین بر مستکبران عالم و تحقق وعده 

»ان تنصرالله ینصرکم و یثبت اقدامکم«.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره قیام پانزدهم خردادماه و سالروز رحلت حضرت امام 
خمینی‌)ره(، عموم ملت شریف ایران را به شرکت در مراسم 
14 خردادماه در مرقد نورانی امام خمینی)ره( و استماع 
بیانات مقام معظم رهبری »مدظله‌العالی« دعوت کرده است.

تشریح اقدامات سپاه و بسیج 
در مراسم گرامیداشت سالگرد امام

سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف مسئول روابط 
عمومی کل سپاه نیز در مصاحبه‌ای اقدامات سپاه و بسیج را 

در مراسم گرامیداشت سالگرد امام تشریح کرد. 
سردار شریف با تاکید بر اینکه پاسداران و بسیجیان خود 
را خط مقدم سنگرهای دفاع از اندیشه‌ها و آرمان‌های انقلاب 

بیست و ششمین سالگرد ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی

راه امام راه ما و رهنمود او مشعل فروزنده ماست

در بیست و ششمین سالگرد ارتحال 
حضرت امام خمینی)ره( كاروان »عاشقان 
حسینی، زائران خمینی« از اصفهان تا 
تهران را با دوی امدادی و پاسداران یگان 
صابرین هم از حرم حضرت معصومه)س( 
تا حرم حضرت امام)ره( را رکاب می‌زنند.
به گزارش روابط عمومی نیروی زمینی 
سپاه، دانشجویان مجتمع دانشگاهی 
امیرالمومنین)علیه‌السام( و فراگیران سایر 
مراكز آموزش عالی سپاه هر ساله در ایام 
ارتحال حضرت امام)ره( با هدف تجدید پیمان، 

كاروان »عاشقان حسینی، زائران خمینی«
و دوچرخه سواران یگان ویژه صابرین در راه حرم امام )ره(

یادآوری رشادت‌های فرزندان شهید این مرز و بوم و اعلام 
انزجار از ددمنشی‌های استكبار یك حركت معنوی گسترده‌ای 

را از اصفهان تا تهران در دستور كار خود قرار می‌دهند.
امسال در بیست و یكمین سال پیاپی كاروان 750 نفره 
»عاشقان حسینی، زائران خمینی« با بدرقه مردم شهیدپرور 
و ولایت‌مدار اصفهان حركت خودشان را از خیمه حسینی 

گلستان شهدای اصفهان آغاز کرد.
دانشجویان مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین)علیه‌السلام( 
به همراه فراگیرانی از سایر مراكز آموزش عالی سپاه به صورت 
دوی امدادی حركت خودشان را از استان اصفهان آغاز و پس 
از پیمودن مسافت استان‌های مركزی و قم به تهران خواهند 
رسید تا در مراسم بیست و ششمین سالگرد ارتحال حضرت 

امام)ره( حضور یابند.
غبارروبی و عطرافشانی تربت پاك شهیدان، دیدار با 

تعدادی از خانواده‌های معظم شهداء و ائمه‌جمعه خاصه 
آیت‌الله مصباح یزدی در قم و استفاده معنوی از حضور 
روحانیون معظم در كاروان از جمله اقداماتی است كه متولیان 
برگزاری این حركت معنوی برای شركتك‌نندگان در نظر 

گرفته‌اند.
دوچرخه‌سواری پاسداران یگان ویژه صابرین

همچنین یگان ویژه صابرین هر ساله در راستای تجدید 
میثاق با آرمان‌های حضرت امام)ره( برنامه ویژه‌ای را در دستور 
کار خود دارد. امسال در بیست و ششمین سالگرد ارتحال 
بنیانگذار انقلاب اسامی مسیر حرم حضرت معصومه)س( تا 
حرم حضرت امام خمینی)ره( را با رکاب دوچرخه می‌پیمایند. 
پاسداران یگان صابرین این حرکت را به مدت دو روز ادامه 
خواهند داد و چهاردهم خرداد در اجتماع بزرگ عاشقان 

حضرت روح الله شرکت می‌کنند.

و امام)ره( و شهیدان می‌دانند، در تشریح اقدامات سپاه و 
بسیج در مراسم گرامیداشت سالگرد امام)ره( گفت: سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی، با بهره‌گیری از تجارب ارزشمند 
چندین ساله خود در این زمینه با راه‌اندازی قرارگاه شهید 
فهمیده و مشارکت سایر سازمان‌ها و نهادهای امنیتی، نظامی 
و انتظامی با هماهنگی ستاد مرکزی ارتحال حضرت امام)ره( 
نسبت به تامین امنیت مراسم و برگزاری هرچه باشکوه‌تر 

آیین سالگرد ارتحال اقدام می‌کند.
وی افزود: بهره‌گیری از ظرفیت گسترده بسیج در سراسر 
کشور برای اعزام زائران به حرم امام)ره( در تهران و ارائه 
خدمات مناسب به هموطنان عزیز از اقداماتی است که در 

دستور کار سپاه‌های استانی و مراکز بسیج در شهرهای بزرگ 
و کوچک قرار دارد.

مسئول روابط عمومی کل سپاه، تشکیل ستاد گمشدگان 
در محدوده حرم مطهر امام خمینی)ره( توسط نیروی 
هوافضای سپاه را از اقدامات جدی سپاه در این ایام دانست 
و گفت: سپاه با بکارگیری نیروهای پایور و دانش‌آموختگان 
دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین)ع(، امنیت و 
حفاظت از حرم مطهر و محیط پیرامونی آن را با همکاری و 
مشارکت سایر نیروهای مسئول در این بخش عهده‌دار است 
که ان‌شاء‌الله با کمک مردم شریف به نحو مطلوب آن را به 

انجام خواهد رساند.

سردار شریف خاطرنشان کرد: اعزام کاروان پیاده‌روی 
عاشقان حسینی زائران خمینی)ره( متشکل از دانشجویان 
مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین)ع( اصفهان به تهران و 
شرکت در مراسم سالگرد امام)ره( از دیگر برنامه‌های سپاه 
است که به طور مستمر در سال‌های گذشته و سال جاری به 

مرحله اجرا در آمده است.
وی راه‌اندازی ستاد پشتیبانی مراسم در محل حرم مطهر 
و رفع نیازمندی‌های مهندسی را از دیگر اقدامات سپاه در 
این زمینه توصیف کرد و افزود: سپاه با ایجاد ظرفیت و 
پسُــت‌های امداد و اورژانس و خدمات پزشکی در محدوده 
حرم مطهر و آماده‌سازی بیمارستان در سپاه تهران آماده 
پذیرش بیماران احتمالی بوده و به امنیت مواد غذایی زائران 

نیز نظارت خواهد داشت.
سخنگوی سپاه پاسداران ادامه داد: قرارگاه شهید 
فهمیده با فعال‌سازی ستاد آبرسانی نیازهای زائرین عزیز را 

رفع خواهد کرد.
سردار شریف بکارگیری عوامل دژبان کل سپاه در 
مسیرهای منتهی به حرم مطهر حضرت امام)ره( برای 
تسهیل تردد خودروهای سازمانی و نیز زائران و کمک به 
راهور ناجا در این زمینه را از دیگر اقدامات سپاه برشمرد و 
افزود: تأمین اقلام و تولیدات فرهنگی و تبلیغی برای معرفی 
شخصیت امام خمینی)ره( و انقلاب اسلامی به زائرین و علاقه 
مندان به امام)ره( از اقدامات سپاه در سراسر کشور است 
که در کنار برگزاری مراسم و آیین‌های سالگرد امام‌)ره( در 

شهرها و مقرهای سپاه و بسیج صورت خواهد پذیرفت.
برنامه‌های 13 و 14 خرداد 

در حرم مطهر حضرت امام خمینی
گفتنی است چهارشنبه 13 خرداد سال جاری مراسم 
ویژه شب 14 خرداد پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا 
به امامت حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی با قرائت قرآن 
کریم و برنامه مداحان عزیز در شبستان صحن شهدای حرم 
مطهر آغاز و با سخنرانی حجت‌الاسلام روحانی ادامه خواهد 

یافت.
پنجشنبه 14 خرداد نیز مراسم ویژه روز 14 خرداد 
از ساعت 9 صبح در حرم مطهر حضرت امام خمینی آغاز 
و پس از قرائت قرآن کریم و برنامه مداحان و سخنرانی 
حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی همگان از بیانات مهم و 
ارزشمند رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا 

و خلف شایسته امام امت، بهره‌مند خواهند شد.

لاریجانی در نشست خبری با همتای سوری:

مبارزه ایران با تروریسم در سوریه و عراق برای آینده بشریت مفید است 
اینکه دولت  با بیان  رئیس مجلس شورای اسلامی 
و ملت سوریه در مبارزه با جریانات وحشی و ماجراجو 
موفق باشند، گفت که ایران نیز همیشه در مسیر مبارزه 

با تروریسم به کشورهای منطقه یاری رسانده است.
به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی پیش از ظهر دیروز دوشنبه در نشست خبری مشترک 
با  »جهاد اللحام« رئیس مجلس سوریه که در ساختمان 
مشروطه مجلس برگزار شد، با تشکر از پذیرش دعوت جمهوری 
اسامی ایران از سوی رئیس پارلمان سوریه گفت: سوریه در 
سال‌های گذشته در مقابل رژیم صهیونیستی مقاومت کرده 
و امروز هم پیشتاز این مبارزه است. وی با یادآوری تلاش 
کشورهای قدرتمند برای ایجاد مشکل برای مردم سوریه ظرف 
4 سال اخیر اظهار داشت: مقاومت مردم سوریه، این کشورها را 

در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشته است.
لاریجانی با ابراز اطمینان از پیروزی ملت سوریه در مبارزه 
با تروریست‌ها گفت: ما هیچ گاه حمایت‌های ملت و دولت 

سوریه را در طول 8 سال دوران دفاع مقدس از یاد نمی‌بریم.
وی در ادامه گفت: ما امروز در سوریه و عراق با تروریسم 
مبارزه می‌کنیم اما معتقدیم که این مبارزه می‌تواند برای‌آینده 
بشریت مفید باشد چرا که امروز مشکل تروریسم صرفا به یک 

کشور مربوط نبوده و مسئله‌ای برای همه انسان‌هاست.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تبادل اطلاعات و 
بررسی‌ راهکارهای همکاری متقابل در این باره ابراز امیدواری 
کرد: دولت و ملت سوریه در مبارزه با جریانات وحشی و 
ماجراجو موفق باشند البته ایران نیز همیشه در مسیر مبارزه با 

تروریسم به کشورهای منطقه یاری رسانده است.
روابط ایران و سوریه دیواری دفاعی 

در برابر امواج کشنده است
رئیس مجلس سوریه نیز در نشست خبری مشترک با 

رئیس مجلس شورای اسلامی، روابط ایران و سوریه را عامل 
ثبات در منطقه و دیوار دفاعی در برابر امواج کشنده خواند.

»جهاد اللحام« رئیس مجلس سوریه با تجلیل از موضع 
شرافتمندانه ایران، سوریه و کشورهای بریکس در حمایت 
از سوریه اظهار داشت: همواره تحولات منطقه و جنگ‌های 

ظالمانه‌ای که در آن جریان دارد را ارزیابی می‌کنیم.
اللحام حمایت‌های ایران و کشورهای عضو بریکس را 
موجب تأثیر مثبت بر روحیه دولت و ملت سوریه خواند و 
گفت: با توجه به تحریم‌های اقتصادی شرم‌آوری که برخی 
کشورهای منطقه و غربی علیه سوریه به کار گرفته‌اند معیشت 

مردم این کشور تحت تأثیر قرار گرفته است.
وی روابط ایران و سوریه را در گذشته، حال و آینده به 
عنوان عامل ثبات منطقه خواند و گفت: این روابط دیواری 

دفاعی در برابر امواج کشنده خواهد بود.
رئیس پارلمان سوریه از هجمه رسانه‌ای علیه سوریه 
سخن گفت و با اشاره به صدور قطعنامه‌های 2279-2270 
و 2299 که با اجماع به تصویب رسیده است، گفت: به دلیل 

حمایت‌های مالی،‌ تروریستم در حال گسترش است.
وی در ادامه تصریح کرد: جنگ علیه تروریسم اقتضا 
می‌کند که اراده واقعی در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی وجود 
داشته باشد که متأسفانه در حال حاضر چنین اراده‌ای وجود 

ندارد اما ما با تمام توان علیه تروریسم در سوریه می‌جنگیم.
رئیس پارلمان سوریه در پایان گفت: ما در این جنگ به 
ملت مقاوم، ارتش قهرمان، رهبری حکیم و دوستانمان که 
تعدادشان زیاد است و در رأس آنها جمهوری اسلامی ایران 

قرار دارد، اتکاء‌ می‌کنیم.

 توصیه امیرعبداللهیان:

عربستان 
سنجیده عمل کند

نخستین گردهمایی بزرگ چهار هزار نفری 
جوانان فعال مسجدی با عنوان یاران محراب، همزمان 
با روز جوان در مصلای بزرگ امام خمینی)ره( برگزار 

شد.
حجت‌الاسلام محسن قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز 
در این گردهمایی تصریح کرد: من از منبرهایی که در آن 
خواب و رویا نقل می‌کنند، ناراحتم. ای جوان‌ها! از ائمه 
جماعاتتان بخواهید که نیمی از منبرشان را به تفسیر قرآن 
اختصاص دهند. خدا به پیغمبر)ص( می‌گوید »لتُِبَيِّنَ للِنَّاسِ 
مَا نـُـزِّلَ إلِيَْهِمْ«، یعنی وقتی می‌خواهی حرف بزنی از قرآن 

بگو!
وی ضمن توصیه به نماز اول وقت ابراز داشت: نکند 
وقت نماز چراغ اتاق بسیج روشن باشد! درست نیست که در 
مسجد باشیم و خود را مشغول کارهای بسیج و کانون کنیم 

گردهمایی چهار هزار جوان مسجدی
و در نماز جماعت شرکت نکنیم، چون هیچ 

چیز نمی‌تواند جای نماز جماعت را بگیرد.
این معلم و مفسر قرآن کریم به ائمه 
جماعت توصیه کرد:کم حرف بزنید! بین دو 
نماز سخنرانی نکنید! چون اسلام به ما اجازه 
داده که نماز اول را به جماعت و نماز دوم 
را فرادی بخوانیم و از جمع جدا شویم، لذا 
نباید با سخنرانی مردم را معطل کنید. در 
این گردهمایی حجت‌الاسام محمدجواد 
حاج‌علی‌اکبری رئیس مرکز رسیدگی به 
امور مساجد نیز از تهیه نقشه‌ای برای احیاء 
و تحول مساجد استان خبر داد و گفت: ‌این 

نقشه مورد تایید مقام معظم رهبری قرار گرفته است و 
متعهدیم که به لطف خدای متعال این نقشه محقق شود. در 
این نقشه قداست و اصالت مسجد و بنیه‌ مردمی آن حفظ 

می‌شود و از اداری‌کردن فضاهای مسجدی پرهیز می‌شود.
وی افزود:‌ در این نقشه خواسته‌های ولی امر که همان 
خواسته‌های امام عصر و اسلام است، مورد نظر قرار می‌گیرد. 
ضمن اینکه در برنامه تحول مسجد، محوریت با امام جماعت 
است و توانمندسازی ائمه محترم جماعات را در دستور کار 

داریم.
رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد، اصلاحات نظام 
مدیریتی مساجد، جوان‌سازی و به تعبیری متعادل‌سازی 
هیئت امنای مسجد در ارتباط بین نسلی، و لزوم تشکیل 
شورای فرهنگی جهت تصمیم‌گیری متحد در برنامه‌های 

جاری مسجد را از ابعاد دیگر این نقشه معرفی کرد.

با شامگاه  مراسم احیاء شب نیمه شعبان همزمان 
آیت‌الله  با حضور  ولی عصر)عج(  ولادت حضرت 

ممدوحی در مصلای امام خمینی)ره( برگزار می‌شود.
به گزارش فارس، همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان و 
سالروز ولادت با سعادت منجی عالم بشریت، مراسم احیاء 
شب نیمه شعبان به همت مؤسسه منتظران منجی در مصلی 

بزرگ تهران برگزار می‌شود.
آیت‌الله ممدوحی و محمد شجاعی سخنرانان این جلسه و 
مداحان؛ محسن طاهری، علی آینه ‌چی، حسین اناری و حسن 

اسکندری به شعرخوانی و مدیحه‌سرایی خواهند پرداخت.
علاقه‌مندان برای شرکت در این مراسم معنوی می‌توانند 
ساعت 22:30 دقیقه روز سه شنبه در شبستان اصلی مصلی 

تهران حضور یابند.

مراسم احیاء شب نیمه شعبان 
برگزار می‌شود


